
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/14564/

Código da publicação: 14564

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 19:29:33

Modalidade: Avisos

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2020 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2020 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2020 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/14564/-pprocesso-administrativo-n-808322020pp23012020-15h16-por-alex-williamppaviso-de-licitacao-edital-de-tomada-de-preco-n-0012020-processo-administrativo-n-808322020ppabertura-12-de-fevereiro-de-2020-horario-as-08h00min-oito-horas-local-de-abertura-na-sala-de-licita/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80832/2020
23/01/2020 15h16 - Por: Alex William
AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 80832/2020
Abertura: 12 de Fevereiro de 2020. Horário: às 08h00min (oito horas) Local de abertura: Na sala de
licitação da Prefeitura Municipal de Amambai/MS, localizada da Rua Sete de Setembro, 3244.
Objeto de Licitação: Seleção de propostas visando à Contratação de empresa especializada na área
de engenharia para a Reconstrução de ponte com estrutura em concreto armado Sobre o Rio Moroti,
Estrada de acesso a Fazenda Alexandria, dimensões de 50,00x5,00mts e Reconstrução Ponte em
concreto Armado Sobre o Rio Acaraja ( Nome Popular Taipa ou Itaipa), Estrada de acesso as
Fazendas Berveli e Bonanza, dimensões de 16,00x5,00mts, conforme convênio processo nº
59053.002445/2018-99, Ministério da Integração Nacional Secretaria Nacional de Proteção e Defesa
Civil, Departamento de Reabilitação e Reconstrução, conformes Planilhas Orçamentárias,
Cronograma Físico/Financeiro, Projetos e Memorial Descritivo, constantes em anexo ao Edital, em
regime de empreitada por preço global.
Retirada do Edital: O Edital poderá ser obtido no site http://www.amambai.ms.gov.br/editais e na
sala de reunião de Licitação e Contratação, no endereço supra citado, pelo representante legal da
empresa, através de fotocópias ou meio eletrônico, os quais serão fornecidos aos interessados,
diariamente, no expediente comercial das 07:00 as 11:00 horas.
Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067)
3481-7400.
Amambai – MS, 23 de Janeiro de 2020.
ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80832/2020
23/01/2020 15h16 - Por: Alex William
AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 80832/2020
Abertura: 12 de Fevereiro de 2020. Horário: às 08h00min (oito horas) Local de abertura: Na sala de
licitação da Prefeitura Municipal de Amambai/MS, localizada da Rua Sete de Setembro, 3244.
Objeto de Licitação: Seleção de propostas visando à Contratação de empresa especializada na área
de engenharia para a Reconstrução de ponte com estrutura em concreto armado Sobre o Rio Moroti,
Estrada de acesso a Fazenda Alexandria, dimensões de 50,00x5,00mts e Reconstrução Ponte em
concreto Armado Sobre o Rio Acaraja ( Nome Popular Taipa ou Itaipa), Estrada de acesso as
Fazendas Berveli e Bonanza, dimensões de 16,00x5,00mts, conforme convênio processo nº
59053.002445/2018-99, Ministério da Integração Nacional Secretaria Nacional de Proteção e Defesa
Civil, Departamento de Reabilitação e Reconstrução, conformes Planilhas Orçamentárias,
Cronograma Físico/Financeiro, Projetos e Memorial Descritivo, constantes em anexo ao Edital, em
regime de empreitada por preço global.
Retirada do Edital: O Edital poderá ser obtido no site http://www.amambai.ms.gov.br/editais e na
sala de reunião de Licitação e Contratação, no endereço supra citado, pelo representante legal da
empresa, através de fotocópias ou meio eletrônico, os quais serão fornecidos aos interessados,
diariamente, no expediente comercial das 07:00 as 11:00 horas.
Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067)
3481-7400.
Amambai – MS, 23 de Janeiro de 2020.
ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2020 07:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO - T.P Nº 001-2020.pdf Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e29f12357771a428ec895e135ee028531615951bd294_aviso-de-licita-o-t.p-n-001-2020.pdf

